
ONTBIJT | LUNCH | DINER

MENU
www.ArabesQ-restaurant.nl



ONTBIJT

LUNCH

ArabesQ Ontbijt

Omelet naturel

ArabesQ gehakt burger

Omelet kaas

ArabesQ kipfilet burger

Panini kaas

Omelet grillworst

Krokante kipburger

Panini kaas grillworst

Berbers omelet

Rijst met kip

Msemen

Kipsaté

Met 2 gebakken eieren in olijfolie, Marokkaans brood, msemen,
zwarte olijven, la vache qui rit, jam, boter, honing,
jus d’orange en Marokkaanse thee 

Met gehakt en groenten 

Marokkaanse pannenkoek

3 saté stokjes van gemarineerde kip en pindasaus

Deze gerechten worden geserveerd met friet en salade

€ 10,95

€ 5,95

€ 11,95

€ 5,95

€ 11,95

€ 3,75

€ 6,95

€ 11,95

€ 5,95

€ 6,95

€ 13,95

€ 3,25

€ 13,95

Panini’s & Wraps:
- Kip
- Gehakt
- Gamba
- Vega

€ 11,95
€ 11,95
€ 12,95
€ 9,95



VOORGERECHTEN

SALADES

Salade Marocaine

Caesersalade kip

Caesersalade gamba’s

Caesersalade vega

Tomaat, komkommer, ui, sla en koriander

Pijnboompitten, parmezaanse kaas, croutons en kip

Pijnboompitten, parmezaanse kaas, croutons en gamba’

Pijnboompitten, parmezaanse kaas, croutons en gebakken groenten

Harira
Marokkaanse soep

€ 4,95

Bisara
Marokkaanse erwtensoep

€ 5,25

Torpedo
Garnalen in broodkruim

€ 7,95

€ 6,95

€ 10,95

€ 11,95

€ 9,95

Mezze 2 personen
Diverse olijven, tapenades en brood

€ 19,95

Lehdes
Marokkaanse linzen

€ 5,25

Kip loempia
3 stuks

€ 5,95

Chicken bites
Krokante kipstukjes

€ 6,95

Gamba’s al Ajillo
Gamba’s in knoflookolie en spaanse peper

€ 9,95



HOOFDGERECHTEN

VLEES VAN DE GRILL

ARABESQ TAPA’S

KINDER MENU

Gegrilde lamskotelet

Kip spies

Gegrilde kipfilet

Vlees spies

Kefta

Mix Grill

Kindermenu

2 persoons
3 persoons

Tapa’s van o.a. kip, gehakt, gamba’s, groenten,
tapenade en sausjes

Mix Grill 2 persoons

Met champignonsaus

Kalfsvlees op spies

Gegrilde kalfsgehakt

5 verschillende soorten vlees met saus

- Hamburger
- Chicken bites
Met friet, salade en capri sun

€ 18,95

€ 17,95

€ 17,95

€ 18,95

€ 17,95

€ 21,95

€ 9,95

€ 36,50
€ 52,50

€ 41,95
Deze gerechten worden geserveerd met saus, groenten, salade en gebakken aardappelen



HOOFDGERECHTEN

Gamba spies

Tajin Witvis
Visschotel
Visschotel 2 personen

Pannetje Gamba’s

Sliptong

Tajin Lams

Couscous Lams

Tajin Gehakt

Couscous Kip

Tajin Kip

Couscous Vega

Portie groenten / rijst / friet of aardappelen

Gepelde gamba’s in saus

3 gebakken sliptongen

Met groenten en zoete pruimen

Met groenten

Met ei

Met gekarameliseerde uien, rozijnen en groenten

Met groene olijven, groenten en friet

Met groenten, ui en rozijnen

€ 17,95

€ 19,95
€ 21,95
€ 39,95

€ 18,95

€ 17,95

€ 19,95

€ 19,95

€ 18,95

€ 18,95

€ 18,95

€ 17,95

€ 2,95

Deze gerechten worden geserveerd met saus, groenten, salade en gebakken aardappelen

Tajins worden geserveerd met salade, brood en gebakken aardappelen

VIS

TAJINS

COUSCOUS

EXTRA’S



DRANKEN

KOUDE DRANKEN

WARME DRANKEN

Coca Cola / Zero
Fanta / Cassis / Sprite
Schweppes Tonic / Ginger Ale
Bitter Lemon
Ice Tea Sparkling / Peach / Green Tea
Chocomel / Fristi / Appelsap
Spa Blauw / Rood
Poms / Hawai
RedBull
Chaudfontaine 500ml
Chaudfontaine 1 Liter
Jus d’orange klein
Jus d’orange groot
Mojito Lemon Munt
Mojito Aardbei Lemon Munt
Mojito RedBull Lemon Munt 

Koffie
Koffie verkeerd
Capuccino
Latte Macchiato
Espresso
Warme Chocomel
Warme Chocomel met slagroom
Thee / Verse Muntthee
Marokkaanse thee glas
Marokkaanse thee pot klein
Marokkaanse thee pot middel
Marokkaanse thee pot groot

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,95
€ 4,25
€ 7,95
€ 2,25
€ 2,95
€ 5,25
€ 5,95
€ 7,95

€ 2,50
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,30
€ 2,50
€ 2,75
€ 2,25
€ 2,25
€ 2,95
€ 3,95
€ 6,95



Lava Chocoladecake

Crème Brûlée

Dame Blanche

Kinder IJs

Pancake

Gebak naar keuze

Met ijs en slagroom

Met ijs en slagroom

Vanille ijs met chocoladesaus en slagroom

Twee bolletjes ijs en slagroom

Met topping en bolletje ijs

€ 7,95

€ 8,95

€ 7,95

€ 3,25

€ 7,95

€ 4,95

DESSERTS
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